6 新岸 2019年12月19日 星期四

责任编辑：陈毅香 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310546 13857101115 明镜
WEEKLY周刊

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与徐少卿债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与徐少卿针对浙江良康园林绿化工程有限公司债权签署的《债权

转让合同》，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担
保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给徐少卿。中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与徐少
卿联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

徐少卿作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向徐少卿履行主债权合同及

担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

徐少卿
2019年12月19日

单位：万元

注：1、本公告清单列示截至2019年09月30日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给徐少卿的欠息等其他费
用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管

部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

资产名称

浙江良康园林绿化工程有限公司

资产形态

债权

资产所在地区

绍兴上虞

币种

人民币

未偿本金

299.48

未偿利息

32.56

担保情况

【保证人】：绍兴上虞国际大酒店有限公司、浙江古越轩文化发展有限公司、浙江古越轩书画社、杜金康、卢亚文

中国农业银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银保监会有关规定，以及中国农业银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司

签署的《债权转让协议》，中国农业银行股份有限公司杭州分行已将其对借款人浙江省迪达进出口有限公司项下享有的全
部权利（包括但不限于主债权、利息债权、违约金债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国农业
银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司现联合公告，通知借款人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求借款人浙江省迪达进出口有限公司从公告之日起
立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
中国农业银行股份有限公司杭州分行联系电话：0571-87218827
浙江省浙商资产管理有限公司联系电话：0571-85273729

中国农业银行股份有限公司杭州分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2019 年12月19日

注：1.本公告清单仅列示截至2019年9月20日的贷款本金和利息余额，借款人应支付给浙江省浙商资产管理有限公
司的本金、利息、罚息、复利按借款合同和中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

2.若借款人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位
履行义务或履行清算责任。

债权银行

中国农业银行股份有限公司杭州分行

借款人名称

浙江省迪达进出口有限公司

债务情况（截至2019年9月20日）单位:人民币元

借款合同编号

（330122101）农银出融字（2015）第0015号（331420150000705、331420150000722、331420150000785）、33010120150023577、33010120150024641

本金

104,912,301.85

利息

38,019,659.41

保证人

无

浙江省监狱管理局
浙江法制报社

联办

岸人
文
诠
释
法
律
精
义

人
文
诠
释
法
律
精
义

新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新
真
情
沟
通
大
墙
内

真
情
沟
通
大
墙
内
外外

通讯员 吴魏昂 本报记者 王春苗

又到亲情帮教时间了。老余启动

自己的电轮椅，慢慢走进省第六监狱大

门。这个一年一次的亲情帮教活动，他

从未“爽约”，每次都风尘仆仆地从1000

公里外的湖南老家赶来，就为了见上大

墙内的儿子一面，“能抱抱他，我心里开

心；他能看到我，也能安心改造……”

近日，有267名罪犯家属跟老余一

样，参加了省六监举办的亲情帮教。活

动现场，有泪水，有悔恨，更有警示。“世

界上最打动人心的力量是亲情的力

量。监狱希望通过一场场亲情帮教活

动，让久别重逢的亲情能够促进罪犯改

造。”省六监有关负责人说。

“我们都在等你回家”

2014年 5月，余某因故意伤害罪

被判死缓。那时的余某，一度对改造失

去信心，甚至动了轻生的念头。余某的

父亲早年落下重度残疾，出行全靠轮

椅，在政府和亲人的资助下勉强维持生

计，余某的入狱让他备受打击。

看到余某的改造之路并不顺利，监

狱民警联系上了余某的父亲。老余感

谢民警的帮助，开始配合监狱帮教余

某。几年来，老余只要有时间，就会来

监狱会见，监狱组织的亲情帮教活动，

他更是每年都参加。近日，在亲情帮教

现场，又一次见到轮椅上的父亲，罪犯

余某仍是控制不住自己，哭着扑倒在了

父亲的轮椅下。老余用力握了握儿子

的肩膀，“我们虽然相隔遥远，但都要坚

强。你一定要听民警的话，好好改造。

记住，我在等着你回家！”血浓于水的亲

情，让余某渐渐走出了低谷，改造越来

越积极。

当天的活动现场，最开心的莫过于

罪犯云某和他的母亲了。2007年，云

某入狱，一度患上了严重的抑郁症。而

家人怒其不争，自他入狱后不曾来会见

过。了解情况后，监区民警一边安排云

某就诊，一边努力和云某的亲人联系。

经过民警的耐心沟通，云某70多岁的

母亲和两个姐姐这次也来到了离家乡

2000公里的省六监帮教现场。时隔多

年，再次见到儿子，云某的母亲有些激

动，她穿上云某为她做的衣服，嘱咐道：

“云儿，好好改造，妈等你回家。”

这次亲情帮教后，云某有了很大的

转变，多次跟民警说：“我家在十八洞村

旁边，离这2000多公里，但也有了高

铁、新机场。我一定要好好改造，争取

早日回家……”

外国籍罪犯与家人共叙亲情

截至目前，省六监今年已经举办

了15场次亲情帮教活动，其中包括1

场外国籍罪犯帮教活动。

省六监是浙江省唯一一所集中关

押外国籍男性罪犯的监狱。由于语言

不通、生活习惯差异等原因，一些外

国籍罪犯的改造并不顺利。为此，监

狱不久前特意举办了1场外国籍罪犯

帮教活动，这也是监狱第一次举办类

似活动，来自15个国家共37名罪犯

家属进监帮教。

“维帕（化名）……”土库曼斯坦

籍罪犯维帕一愣，这是他魂牵梦绕的

声音！猛一回头，他的母亲冲上前来

抱住他，泪水夺眶而出……

维帕入狱后，因种种原因，与家

人失去了联系。语言不通、生活不

适，加上亲人又杳无音讯，维帕变得

多疑、暴躁。外籍犯监区的民警多次

开会讨论、分析维帕的情况，一方面

向监狱提出申请，由监狱会同上级部

门通过外交手段查找维帕亲人；另一

方面充分利用网络、社交平台等方式

进行寻找。终于，维帕的家人找到

了。经各部门的沟通协调，维帕终于

在帮教现场见到了朝思暮想的家人。

这之后，维帕变得开朗、乐观。

在监狱近日举行的菊艺节开幕式上，

维帕作为主角参加了歌舞 《一带一

路》的表演。这几天，他多次向民警

表示，希望能把表演的视频传给妻子

和亲朋好友。

“这里有法度，也有温度。”省六

监副监狱长朱军标表示，监狱将继续

探索亲情帮教新路子，积极做好监地

衔接，走出一条刚柔并济的特色帮教

路，促使罪犯早日新生。

通讯员 吴骁 王之昱

为加强监地协作，构建优势互补、

资源共享、共帮共教的合作体系，近

日，省十里坪监狱“晓心”心理工作室

与龙游县司法局共同举办“健康心理

幸福人生”社区矫正人员心理健康团

体辅导活动。

活动中，监狱心理咨询师根据社

区矫正人员的心理特点，有针对性地

进行心理健康常识讲解，围绕法治规

则、情绪调控、认知自我等内容，帮助

社区矫正人员解剖心结，改善消极心

理，引导他们学会自我调节情绪，树立

心理健康理念，增强悔过自新、重新做

人的信心。

近年来，随着监地协作工作不断

深入，省十里坪监狱心理咨询团队在

开展“三服务”的基础上，进一步延伸

服务，与驻地司法局共同做好社区矫

正人员心理健康工作，努力提升社区

矫正质量。截至目前，监狱心理咨询

团队开展送服务到地方司法部门12

次，效果良好。

牵 挂

省南湖监狱五监区七分监区 黎建辉

凝望着明月

心飞回故乡

月如心

星如泪

牵挂如悲歌

思念如潮涌

歌如诉

潮如泣

离家的岁月

时时想起你

心中的爱人啊

你在故乡可好

太 久

省南湖监狱五监区二分监区 何剑

那是一条太远的路

每一寸故土

都有一个小小的故事

蕴藏着深深的感情

是什么将它轻轻地绕出

在梦里我认不出

曾经熟悉的田野

在梦里我昼夜依山听河

一切都没有颜色

才渐渐明白身在梦里

这人世间无法消融的痛

是深恋故乡却无可恋的痛

监狱心理咨询师送服务

久别重逢的亲情 发自肺腑的悔悟
省第六监狱用帮教活动促囚子新生